
Uchwała Nr 

w sprawie przekazania mienia ruchomego, będącego własnością Powiatu Kieleckiego 

na rzecz Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z dnia 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Zarząd Powiatu przekazuje na rzecz Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie mienie 

ruchome Powiatu Kieleckiego, wskazane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Przekazanie mienia ruchomego, o którym mowa § 1, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo - odbiorczego. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Dyrektorowi Wydziału 

Organizacji i Zarządzania Kryzysowego. 

§2 

§3 

§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Cezary Maje 

Mariusz Ścia 

Członkowie 

Stefan Bąk 


